



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LTD.

301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg,

Worli, Mumbai - 400 018. India

Tel. : +91-22-4938 4200 / 4300
Fax : +91-22-3042 3434
E-mail : jsec@jaysynth.com
Web : www.jaysynthdyestuff.com
CIN No. L24114MH1985PLC035564

Date: 22nd August, 2023

To,
CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT

BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 506910

Subject: Publication of Notice

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published newspaper advertisement regarding Notice of 38th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in "Financial Express" (English) all over India edition and "Loksatta" (Marathi) Mumbai edition on Tuesday, 22nd August, 2023. The copies of Newspaper Advertisement are enclosed herewith for your reference and records.

Thanking you.

Yours faithfully, For Jaysynth Dyestuff (India) Limited

Riddhi Manoj Patel
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A50707
Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B Marg, Worli, Mumbai – 400 018.

Encl: As above

FINANCIAL EXPRESS



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

CIN: L24114MH1985PLC035564

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B.Marg, Worli, Mumbai - 400 018
Tel No.: 022 4938 4200/4300 *Fax No.: 022 3042 3434
Website: www.jaysynth.com *E-mail Id: jsec@jaysynth.com

NOTICE OF 38[™] ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 38" Annual General Meeting (AGM) of the Members of Jaysynth Dyestuff (India) Limited is scheduled to be held on Saturday, 16" September, 2023 at 11.00 a.m. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with the procedure prescribed in General Circular No. 14/2020 dated 08" April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13" April, 2020, Circular No. 20/2020, dated 05" May, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13" January, 2021, Circular No. 21/2021 dated 14" December, 2021, Circular No. 02/2022 dated 05" May, 2022 and Circular No. 10/2022 dated 28" December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12" May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15" January, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/4 dated 05" January, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India.

The Annual Report of the Company for the financial year 2022-23 including the Notice of 38" AGM of the Company, are being sent to the Members whose email ids are registered with the Company/Depository Participants. The Annual Report along with Notice of 38" AGM of the Company is available on the website of the Company at www.jaysynth.com and shall also be available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. Members who wish to inspect the statutory documents or relevant documents referred to in the Notice can send an email to jsec@jaysynth.com upto the date of the AGM.

The Members of the Company who are holding Shares in physical form or who have not registered their email id with the Company, can cast their vote through remote e-voting which commences on Tuesday, 12th September, 2023 (9.00 a.m. IST) and ends on Friday, 15th September, 2023 (5.00 p.m. IST) or through e-voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM is provided in the Notice of 38th AGM.

The procedure for registration of – (i) email id to receive future documents through email and (ii) Bank account details to receive future dividends directly in the Bank Account:

- a) Members holding shares in Dematerialised mode are requested to register their email id and Bank Account details with their respective Depository Participants.
- b) Members holding shares in physical form are requested to register their email id and Bank Account details by sending a written request at the Registered Office of the Company or by sending an E-mail to rnt.helpdesk@linkintime.co.in mentioning their folio number.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules framed thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 09th September, 2023 to Saturday,16th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of 38th AGM and payment of dividend on equity shares for the financial year 2022-23. The dividend of ₹0.25 paise per equity share having face value of ₹1/- each recommended by the Board, if approved, at the 38th AGM shall be paid to those Members whose names are furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as on Record Date i.e. Friday, 08th September, 2023 and to those Members who hold shares in physical form and whose name appears on the Register of Members of the Company as on that date.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33

In case the Members have any queries or issues regarding login/e-voting during the AGM, you can write an email to instameet@linkintime.co.in or call 022-4918 6175.

For: Jaysynth Dyestuff (India) Limited sd/-Riddhi Manoj Patel

Company Secretary and Compliance Officer Membership No. A50707

Place: Mumbai Date: 21" August, 2023





सेन्सेक्स : ६५,२१६.०९ ▲ २६७.४३ (+०.४१%) । निफ्टी : १९,३९३.६० ▲ ८३.४५ (+०.४३%) । डॉलर/₹ : ८३.१२ ▲ २ पैसे । तेल / \$ ८५.३१ ▲ ०.६०%



जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : एल२४११४एमएच१९८५पीएलसी०३५५६४ नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी.बी.मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८. टेलि. नं.: ०२२४९३८४२००/४३०० ◆ फॅक्स नं. : ०२२३०४२३४४ वेबसाइट : www.jaysynth.com ◆ ई-मेल आयडी : jsec@jaysynth.com

व्हिडीओ कॉन्फरिन्संग/ अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स

माध्यमातून घेण्यात यावयाच्या ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या लागू उपबंधांनुसार आणि कॉपेरिट व्यवहार मंत्रालयद्वारा जारी करण्यात आलेले सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांकित ०८ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्र. १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांकित ०५ मे २०२० परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दिनांकित १३ जानेवारी २०२१, परिपत्रक क्र. २१/२०२१ दिनांकित १४ डिसेंबर २०२१, परिपत्रक क्र. ०२/२०२२ दिनांकित ०५ मे २०२२ व परिपत्रक क्र. १०/२०२२ दिनांकित २८ डिसेंबर २०२२ आणि दी सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारा जारी करण्यात आलेले परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांकित १२ मे २०२० परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/६२ दिनांकित १३ दिनांकित १५ विनांकित १५ जानेवारी २०२१, परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांकित १३ मे २०२२ व परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दिनांकित ०५ जानेवारी २०२३ यांमध्ये विहित केलेल्या पद्धतीचे अनुपालन करून जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडच्या सदस्यांची ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, १६ सप्टेंबर २०२३ रोजी सकाळी ११ वाजता व्हिडिओ कॉन्फरिन्संग (व्हीसी)/ अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) माध्यमातून घेण्याचे नियोजिले आहे.

कंपनीच्या ३८व्या एजीएमच्या सूचनेसह वित्तीय वर्ष २०२२-२३ चा कंपनीचा वार्षिक अहवाल, कंपनीकडे / डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे ज्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदिवले आहेत अशा सदस्यांना पाठविण्यात येत आहे. कंपनीच्या ३८व्या एजीएमच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर www.jaysynth.com मध्ये उपलब्ध आहे आणि बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com मध्ये व सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)च्या वेबसाइटवर www.evotingindia.com मध्ये सुद्धा उपलब्ध असेल. ज्या सदस्यांना वैधानिक कागदपत्रे किंवा सूचनेमध्ये उल्लेखिलेली संबंधित कागदपत्रे पाहावयाची असतील त्यांनी एजीएमच्या तारखेपर्यंत jsec@jaysynth.com यावर ई-मेल पाठवावा.

जे प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करीत आहेत किंवा ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदिवला नाहीये असे कंपनीचे सदस्य दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान करू शकतात जे मंगळवार, १२ सप्टेंबर २०२३ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ९ वाजता) सुरू होईल व शुक्रवार, १५ सप्टेंबर २०२३ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सायं. ५ वाजता) बंद होईल अथवा एजीएम दरम्यान ई-मतदान द्वारा मतदार करू शकतील.

- (i) ई-मेल द्वारा पुढील कागदपत्रे मिळवण्यासाठी ई-मेल आयडी आणि (ii) पुढील लाभांश थेट बँक खात्यात जमा होण्यासाठी बँक खात्याचे तपशील यांच्या नोंदणीची पद्धतः
- ए) अवास्तविक प्रकारात भागधारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आपला ई-मेल आयडी आणि बँक खात्याचे तपशील त्यांच्या आपापल्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे नोंदवावेत.
- बी) वास्तिवक रूपात भाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी विनंती पाठवून किंवा आपला फोलिओ नंबर नमूद करून rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर ई-मेल पाठवून आपला ई-मेल आयडी व बँक खात्याचे तपशील नोंदवावेत.

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, त्या खाली तयार केलेल्या संबंधित नियमांसोबत आणि दी सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्स), रेग्युलेशन २०१५ सोबत वाचावयाच्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या उपबंधान्वये, ३८ वी एजीएम आणि वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता समभागांवरील लाभांशाचे प्रदान यांच्या प्रयोजनार्थ कंपनीची सदस्यांची नोंदवही व भाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, ०९ सप्टेंबर २०२३ पासून शनिवार, १६ सप्टेंबर २०२३ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

मंडळाने शिफारस केलेल्या, रु १/- दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक समभागासाठी रु. ०.२५ पैसे लाभांश, ३८ व्या एजीएममध्ये संमत झाल्यास, रेकॉर्डडेट म्हणजेच शुक्रवार, ०८ सप्टेंबर २०२३ रोजीनुसार लाभार्थी मालक म्हणून नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड व सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सिव्हिंसेस (इंडिया) लिमिटेडद्वारा ज्यांची नावे सादर केली जातील अशा सदस्यांना आणि वास्तविक रूपात भाग धारण करीत असलेल्या व त्या तारखेरोजीनुसार कंपनीच्या संदस्यांच्या नोंदवहीत ज्यांचे नाव नमूद असेल अशा सदस्यांना प्रदान करण्यात येईल. दूरस्थ ई-मतदानासंदर्भात तुमच्या काही विचारणा किंवा प्रश्न असतील तर हेल्प सेक्शनखाली www.evotingindia.com मध्ये उपलब्ध असलेले फ्रिक्वेन्टली आस्क्ड क्वेश्चन्स (''एफएक्यूज'') आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहा अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल करा किंवा निःशुल्क क्र. १८००२२५५३३ वर संपर्क साधा.

एजीएम दरम्यान लॉगइन/ई-व्होटिंग संदर्भात काही विचारणा असल्यास अथवा अडचणी आल्यास सदस्यांनी instameet@linkintime.co.in वर ई-मेल पाठवावा किंवा ०२२-४९१८ ६१७५ वर फोन करावा.

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडकरिता स्वाक्षरी/-रिद्धी मनोज पटेल कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

सदस्यत्व क्र.: ए५०७०७

तारीख : २१ ऑगस्ट २०२३

स्थळ : मंबर्ड